
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1450,nr-1922004.html
05.05.2024, 20:54

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

nr 192/2004

Zarządzenie Nr 192/2004

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 14 czerwca 2004r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Księdze Jakości oraz w procedurze „Nadzór nad
dokumentami i zapisami”.

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 3 i 8 Regulaminu



Organizacyjnego Urzędu miejskiego w Radomiu (wprowadzonego Zarządzeniem Nr
396/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 grudnia 2003r.), Zarządzenia Nr 40/2004
z dnia 29 stycznia 2004r. w sprawie wprowadzenia Księgi Jakości do Systemu Zarządzania
Jakością oraz Zarządzenia Nr 125/2004 z dnia 15 kwietnia 2004r. w sprawie wycofania
procedury „Nadzór nad dokumentacją
i zapisami” i wprowadzenia procedury „Nadzór nad dokumentami i zapisami”, zarządzam,
co następuje:

§ 1

Wycofuję Księgę Jakości wprowadzoną Zarządzeniem Nr 40/2004 Prezydenta Miasta
Radomia z dnia 29 stycznia 2004r. jako Załącznik Nr 1 oraz procedurę „Nadzór nad
dokumentami i zapisami” wprowadzoną Zarządzeniem Nr 125/2004 Prezydenta Miasta
Radomia z dnia 15 kwietnia 2004r. jako Załącznik Nr 1.

§ 2

Wprowadzam Księgę Jakości stanowiącą Załącznik Nr 1 oraz procedurę „Nadzór nad
dokumentami i zapisami” stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Zgodnie z zapisem w Księdze Jakości oraz zapisem w procedurze „Nadzór nad
dokumentami i zapisami” prawo do wprowadzania zmian w procedurach systemowych
oraz do ich zatwierdzania posiada Pełnomocnik ds. SZJ. Posiada on również prawo do
nanoszenia i wprowadzania zmian redakcyjnych w Księdze Jakości.



§ 4

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. SZJ.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
KSIĘGA JAKOŚCI doc, 548 KB,

P1. Nadzór nad dokumentami i zapisami. doc, 270 KB,

Schemat P1.Procedury nadzoru nad dokumentami i zapisami doc, 32.5 KB,

Zarz192.doc
Zarządzenie Nr 192 z dnia 14 czerwca 2004r w sprawie wprowadzenia zmian w Księdze Jakości oraz
w procedurze „Nadzór nad dokumentami i zapisami”.
doc, 21.5 KB,

załącznik nr 2 do załącznika do Zarządzenia Nr 125/2004 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 15
kwietnia 2004r. doc, 54 KB,

załącznik nr 3 do załącznika do Zarządzenia Nr 125/2004 doc, 43 KB,

załącznik nr 4 do załącznika do Zarządzenia Nr 125/2004 doc, 50.5 KB,

załącznik nr 5 do załącznika do Zarządzenia Nr 125/2004 doc, 51 KB,

załącznik nr 6 do załącznika do Zarządzenia Nr 125/2004 doc, 66 KB,

Metadane

Data publikacji : 17.06.2004
Data modyfikacji : 19.08.2005
Obowiązuje od : 16.06.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

https://bip.radom.pl/download/69/2140/KJ.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2140/KJ.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2141/zapisami.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2141/zapisami.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2142/P1.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2142/P1.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2139/Zarz192.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2143/125-2004.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2143/125-2004.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2143/125-2004.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2144/125-2004.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2144/125-2004.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2145/125-2004.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2145/125-2004.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2146/125-2004.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2146/125-2004.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2147/125-2004.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2147/125-2004.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1450,dok.html


Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html

